
NABÍDKA ČÍSLO: 21000278
Firewall

PLATNOST NABÍDKY DO: 31.05.2021

Zákazník (zadavatel)
Město Znojmo
Obroková 1/12

669 02  Znojmo

Kontaktní osoba zákazníka

Otepka Lubomír, Ing.
+420 603 888 385

lubomir.otepka@muznojmo.cz

Ve Zlíně, 24.05.2021

POPIS A CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ
Položky v nabídce psané kurzívou jsou další možnou alternativou, popřípadě rozšiřují nabídku
o další produkty, služby a příslušenství. Tyto položky nejsou započítány v celkové částce za nabídku.

Položka P/N výrobce Popis Množství MJ
Cena za ks
bez daně

Celk. cena
bez daně

Záruka
[měsíců]

97000001 FG-101F-BDL-950
-36

FortiGate-101F Hardware + 3 Year 24x7 FortiCare and
FortiGuard Unified Threat Protection

1 ks 203.960,00 203.960,00 36

90005991 FAC-VM-Base Base FortiAuthenticator-VM with 100 user license 1 ks 29.790,00 29.790,00

97000002 FC1-10-0ACVM-2
48-02-36

FortiAuthenticator VM License 3 Year 24x7 FortiCare
Contract (1 - 500 USERS)

1 ks 17.870,00 17.870,00

97000002 FTM-ELIC-100 FortiTokenMobile 1 ks 75.630,00 75.630,00

Příslušná výše DPH bude připočítána dle aktuální
sazby v okamžiku zdanitelného plnění.

Základ DPH 327.250,00 CZK
Daň celkem 68.722,50 CZK
CELKEM 395.972,50 CZK

Autorizovaný zástupce pro tuto nabídku
Špico, Jaromír

+420 577 213 151
Nabídková cena obsahuje recyklační poplatky a autorské odměny ve
smyslu platných zákonů.

+420604658248
jaromir.spico@impromat.cz

Pro další komunikaci, popř. v objednávce, uvádějte prosím číslo nabídky. Děkujeme. http://www.impromat.cz

Stránka: 1 z 1

IMPROMAT-COMPUTER s.r.o., třída Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín, Česká Republika IČ: 46992308 DIČ: CZ46992308


